
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo Kupujícího: 006/OVZ/19/012-K

číslo veřejné zakázky: e-aukce

Rámcová kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a nás/, zákona c. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

Odběratelem (Kupujícím)
Fakultní nemocnice Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 1790, Ostrava-Poruba PSČ 708 52
Korespondenční adresa: 17. listopadu 1790, Ostrava-Poruba
IČO: 00843989
DIČ: CZ00843989
E-mailová adresa: jaroslava. jassova@fno. cz
Bankovní spojeni: CNB, a.s., čisto účtu: 66332761/0710
Zastoupena: Ing. Jindrou Strakosovu, náměstkyní ředitele pro techniku a provoz na základě pověřeni ze dne
5. 12.2018

Dodavatelem (prodávajťcťm)
obchodní firma: Mogador s. r. o.
sídlo: Tř. Tomáše Bati 1664, 765 02 Otrokovice
IČ: 26230194 DIČ: CZ OB-plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38539
jednající: Martin Jandora
bankovní spojeni: CSOB - 174381827/0300
e-mailová adresa: mogador@mogador.cz

I.
Základní' ustanovení

l. Prodávajici se zavazuje dodat Kupujfcimu zboží dle této smlouvy a převést na něj vlastnické
právo. Kupující se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu. Tato smlouva upravuje podmínky
nákupu dle výsledku platných elektronických aukci.

II.
Předmět a místo plnění

l. Předmětem plněni této smlouvy je dodávka potravinářských produktu a výrobku na základě
výsledků el. aukcí na základě objednávek. Konkrétní výrobky budou specifikovány
v Protokolech účastníka, které budou postupně doplňovány jako příloha této smlouvy.
Nebude-li protokol do 24 hodin od ukončeni el. aukce zaslán kupujícímu (dle či. III. odst. 2
této smlouvy), nebude nákup dle výsledku aukce realizován.

2. Kupující bude zboží telefonicky dle podmínek daných e-aukci.
3. Závozy zboží bude Dodavatel provádět vždy na vlastní náklad a v termínech a časech daných

podmínkami výše uvedené e-aukce.
4. Technické či jiné parametry jsou dány podmínkami e-aukce.
5. O převzetí zboží bude sepsán dodací list, jehož kopie bude přílohou faktury.
6. Místem plnění je sídlo Kupujícího.
7. Ihned při převzetí zboží je Kupující povinen reklamovat vady spočívají v poškození obalu a

nedodání chybějícího množství.
8. Zboží bude dodáváno s dodržením minimální trvanlivosti uvedené v zadání e-aukce.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. čisto Kupujícího: 006/OVZ/19/012-K

číslo veřejné zakázky: e-aukce

9. Dodavatel poskytne odběrateli následující informace, a to nejpozději při podpisu této smlouvy:

a. Platný ceník
b. Záruční podmínky
c. Doby použitelnosti jednotlivého dodávaného zboží

III.
Cena a platební podmínky

l. Cena zboží je dána výsledkem výše uvedené elektronické aukce pořádané Kupujícím a do které se
prodávající přihlásil poté co se seznámil s jejími podmínkami a svým přihlášením se do
elektronické aukce tyto podmínky akceptoval.

2. Soutěžený sortiment, ceny zboží a splatnost faktur jsou dány přílohou této smlouvy, kterou je
PROTOKOL O ÚČASTI VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ (dále jen "protokol"). Tento protokol
Dodavatel po ukončeni elektronické aukce potvrzený (potvrzený podpisem zástupcem Dodavatele
a otiskem razítka Dodavatele) zašle Kupujiďmu na e-mail fnostravovani@fno. cz, a to do 24
hodin od ukončeni elektronické aukce.

3. Pokud nebude v protokolu vyplněna splatnost faktur, má se za to, zeje 30 dnů. Splatnost 30 dnů je
rovněž minimální požadovaná splatnost Kupujícího.

4. V protokolu může být informace o slevě Dodavatele na ostatní zboží, tj. zboží, které v dané
elektronické aukci nebylo soutěženo. V pripadé, že tato část protokolu není vyplněna, má se za to,
že sleva na ostatní zboží je 0%.

5. Dodavatel po dobu platnosti výsledku konkrétní el. aukce garantuje nabídnuté ceny. Garance ceny
začíná běžet ode dne následujícího po konání elektronické aukce.

6. V e-aukci mohou být i jiné volitelné podmínky. Jejich vyplněním se stávají pro dodavatele
závaznými.

7. Poptávané množství uváděné v protokolu je množstvím orientačním a skutečné odběry se mohou
od tohoto množství lišit, a to i výrazně.

8. V případě obecného sníženi cen dodávaného zboží Dodavatelem pod úroveň cen uvedenou
v odst. l až odst 5, budou dodávky realizovány za tyto nižší ceny, zvýšení cen je nepřípustné.

9. Ceny jednotlivých položek jsou uváděny za množství stanovené v MJ v K6 bez DPH a včetně
dopravy do skladu stravovacího provozu a všech dalších služeb souvisejících s dodávkou.

10. Cena je splatná na základe faktury vystavené prodávajícím po dodávce. Faktura musí obsahovat
tyto náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Faktura bude zasílána
elektronicky na efakturacel@fno. cz.

11. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je K.upujfcf oprávněn ji
do doby její splatnosti vrátit prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví nebo
vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

IV.
Sankíní ustanoveni

l. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajicimu úrok z prodleni ve
výši stanovené předpisy občanského práva.

2. Při pozdním dodáni bude mít Kupující právo vyúčtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 500,-
Kč za každou započatou hodinu zpožděni. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí' dmhá smluvní
strana vedle škody, kterájí vznikne porušením povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

.J



Fakultní nemocnice Ostrava
22-lÍstoPadiLl790, 708 52 Ostrava ev. číslo Kupujícího: 006/0 VZ/19/012-K

-CÍS!>_>erejn^zakázky: e-aukce

2.

v.
Závěrečná ustanovení

S^^:^s^;^Eto^^^ín^^^^^^^SE^O?s=sí^-pocíná "^"^'^
S^ss :o^J:Es5iS^r^budou - -
skutečnost nereS,, budou ^"uobe'^y ^bl^kSTak^S. ani zadávaci podn1inky duano"u

3- usS::hiohoďy na mo2nosti ukonce- -'""vy ze st^ Kupuj, c,ho pn nasled"e, ch
^: s^^^nédodtóovánícasůdovo2uzb^
c. zmény balení

.. >>L3te:!:!2!^?. ';=udodi°n<h°I"

1 ̂ S^s!SĚs^^:iwd"-'
^r^^:^, ^^^nosti Před- Pfeď^;'pSe ú.nnyn,, sn"ouvan,i

7 ^^S^^S^-e se n. ̂oven,., 0.^0 .̂ 'a
V Ostravě, dne

V Otrokovicích, dne 25. l. 2019

Ing. Jindra Strakošová
"améstl<y"éreďte.Ie Pro techniku a provoz

na základe pověřen; ze dne 5. 12.2018 Mahin Jandora -jednatel

Mogatíors. r. o.
tf. TomáSe Bati 1664, 765 02 Otroko^cs

IÍO: 262301 94

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková




